АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты - Мансийского автономного округа–Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«18» июня 2014 г. 					                                                       № 63
пос. Солнечный

	О внесении изменений в распоряжение администрации с.п. Солнечный от 12.12.2013 № 52 «Об  утверждении  графика  личного приёма граждан главой поселения и заместителями главы   поселения  и графика встреч главы поселения с жителями сельского поселения Солнечный  на  2014  г.»

	Внести в распоряжение администрации с.п. Солнечный от 12.12.2013 № 52 «Об утверждении графика личного приёма граждан главой поселения и заместителями главы поселения и графика встреч главы поселения с жителями сельского поселения Солнечный  на  2014  г.» следующее изменение:
1. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
4. Контроль за соблюдением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по социальным вопросам.

Глава сельского поселения Солнечный                                                         И.В. Наумов

	Приложение к распоряжению администрации с.п. Солнечный
от «18» июня 2014 года № 63

График проведения встреч главы поселения
с населением сельского поселения Солнечный
на 2014 год.

	№п/п
	Населённый пункт
	[bookmark: _GoBack]Дата проведения встречи
	Время проведения встречи
	Место проведения встречи

	1.
	п.Солнечный
	14.11.2014
	18:00
	МКУ «Спортивный комплекс «Солнечный»

	2.
	д.Сайгатина
п.ГПЗ
	26.06.2014
	18:00
	МБОУ «Сайгатинская СОШ»